 HRL*-40-SMX188DE-C
Betriebsanleitung
Kühl- und Temperiergerät
Serie HRL-A-40
Serie HRL-W-40
Die bestimmungsgemäße Verwendung einer eingebauten Pumpe ist die
Beförderung einer Flüssigkeit (z. B. Wasser), deren Temperatur mit Hilfe eines
Kältekreislaufs konstant gehalten wird. Das Umlaufmedium kühlt die Elemente der

Nov. y Ay …. Dy  Ey Fy Gy Hy ….
Dez. Z AZ …. DZ  EZ FZ GZ HZ ….
3 Bestellschlüssel
HRL
   Cooling capacity
Cooling method
Piping thread type
   Power supply
Options
A Air-cooled refrigeration
CH 2
Electric conductivity control
Nil
Nil Rc
F G (Rc-G thread adapter set is included)
N NPT (Rc-NPT thread adapter set is included)
40
CH 1 and CH 2
Electric conductivity control
D1
1
2
3
4
5
- - -
High-Pressure pumpT2
High-Pressure pump T3*3
*3 Applicable only to HRL300,400-A✻-40
 W*2 Water-cooled refrigeration
40
3 phase AC380-415V (50 / 60Hz)
3 phase AC460-480V (60Hz)
*1 Not applicable to Water-cooled refrigeration
CH 1 CH 2
100 9 kW
Air Water Air/Water
10 kW 1 kW
200 19 kW 21.5 kW 1 kW
  300
*1
26 kW - 1 kW
  400
*1
37 kW - 1 kW
*2 Applicable only to HRL100,200
 4 Bezeichnung von Teilen/Zubehör
4.1 Zubehör
• Prüfen Sie die mit dem Thermochiller gelieferten Zubehörteile.
1 Betriebsanleitung (Englisch)
1 Stk.
2 Partikelfiltersatz (für CH1)
1 Stk.
4 Bezeichnung von Teilen/Zubehör (Fortsetzung)
3
Partikelfiltersatz (für
CH2)
[HRL100/200/300]                  [HRL400]
1 Stk.
[Option – T3]
4
HRL-AF-
Gewindeadapter-Set
für G-Gewinde
1 Set
HRL-AN-
Gewindeadapter-Set für
NPT-Gewinde
5 Befestigungselemente
2 Stk.
6 DI-Filter*
Für Option – D1:
DI-Filter (nur CH1)